

P. Huss Holding ApS

Åkrogs Strandvej 61

8240 Risskov

CVR-nr. 26 43 23 40

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/11 2018

Pernille Kristensen-Huss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Huss Holding ApS
Åkrogs Strandvej 61
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 43 23 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Pernille Kristensen-Huss, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 44.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.352.410.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(5.556)	(6.518)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.352	69.873
Finansielle indtægter	1	77.171	224.349
Finansielle omkostninger	2	<u>(72.467)</u>	<u>(176)</u>
Resultat før skat		29.500	287.528
Skat af årets resultat	3	<u>14.741</u>	<u>(63.243)</u>
Årets resultat		<u>44.241</u>	<u>224.285</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.352	17.936
Overført resultat		<u>(39.011)</u>	<u>154.649</u>
		<u>44.241</u>	<u>224.285</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.674.557</u>	<u>144.205</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.674.557</u>	<u>144.205</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.674.557</u>	<u>144.205</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.198.125	1.250.000
Andre tilgodehavender		0	400.000
Selskabsskat		<u>12.726</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.210.851</u>	<u>1.650.000</u>
Værdipapirer		<u>739.900</u>	<u>923.725</u>
Værdipapirer		<u>739.900</u>	<u>923.725</u>
Likvide beholdninger		<u>113.469</u>	<u>677.951</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.064.220</u>	<u>3.251.676</u>
Aktiver i alt		<u>5.738.777</u>	<u>3.395.881</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.288	17.936
Overført resultat		3.126.222	3.165.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>3.352.410</u>	<u>3.359.869</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.608	4.431
Selskabsskat		0	24.581
Anden gæld		2.376.759	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.386.367</u>	<u>36.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.386.367</u>	<u>36.012</u>
Passiver i alt		<u>5.738.777</u>	<u>3.395.881</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	17.936	3.165.233	51.700	3.359.869
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	30.352	(39.011)	52.900	44.241
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	48.288	3.126.222	52.900	3.352.410

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	48.125	6.000
Andre finansielle indtægter	<u>29.046</u>	<u>218.349</u>
	<u>77.171</u>	<u>224.349</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.467</u>	<u>176</u>
	<u>72.467</u>	<u>176</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	660	60.148
Årets udskudte skat	0	3.095
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(15.401)</u>	<u>0</u>
	<u>(14.741)</u>	<u>63.243</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	126.269	126.269
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.626.269</u>	<u>126.269</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	17.936	(51.937)
Årets resultat	<u>30.352</u>	<u>69.873</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>48.288</u>	<u>17.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.674.557</u>	<u>144.205</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Boligkøb & Salg A/S	Aarhus	25 %	144.577	372
Åkrogs Boligudlejning 1 ApS	Aarhus	25 %	1.281.215	31.215
Åkrogs Boligudlejning 3 ApS	Aarhus	25 %	248.766	(1.235)
			<u>1.674.558</u>	<u>30.352</u>